Российская Федерация

Администрация Савинского сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2014г.  № 91
д. Савино

 О направлении проекта о внесении

изменений в Правила землепользования

и застройки Савинского сельского поселения

в Совет депутатов Савинского сельского поселения

В соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  областным законом от 14 марта 2007 г. № 57-фЗ «О регулировании градостроительной деятельности на территории Новгородской области», Уставом Савинского сельского поселения, рассмотрев представленный проект изменений в Правила землепользования и застройки Савинского сельского поселения и указанные в части 15 ст.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации обязательные приложения к нему

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать проект изменений в Правила землепользования и застройки Савинского сельского поселения  и направить его в  Совет депутатов Савинского сельского поселения.

2. Опубликовать постановление в газете «Звезда» и разместить   в сети «Интернет» на официальном сайте Савинского сельского поселения.
Глава сельского поселения                                    В.И. Бабич